江大团发〔2020〕28号

关于选拔江苏大学 2020-2021学年校级学生
组织主席团的通知

各团委、团总支、直属团支部：

江苏大学校级学生组织是在校党委领导、校团委指导下，

依靠全校学生开展工作的群众性组织，是联系学校和广大同

学的桥梁与纽带。按照团中央、团省委相关文件精神和《共

青团江苏大学委员会改革实施方案》《江苏大学学生会组织

改革实施方案》要求，我校设立了校学生团委（含校红十字

会学生分会）、校学生会、校研究生会、校学生科协、校学

生社团联合会、校大学生艺术团等六大组织。

我校 2019-2020 学年校级学生组织主席团任期将满，经

研究，决定开展 2020-2021 学年校级学生组织主席团的推荐

选拔工作。推荐选拔将本着公平公正、公开透明、择优录用

的原则进行，现就有关事项通知如下。

一、选拔对象

2018 级本科生以及全日制在校硕士、博士研究生

二、选拔岗位

校级学生组织主席团具体选拔岗位及职数见下表：

校级组织名称 岗位 职数

学生团委 学生副书记 3

学生会 主席团 5

研究生会 主席团 5

学生科学技术协会 主席团 5

学生社团联合会 主席团 5

大学生艺术团 主席团 4

合计 27

三、推荐条件

1. 共青团员或中共党员（含预备），思想上进，坚持四

项基本原则，有浓厚的家国情怀和爱校荣校意识，认真践行

社会主义核心价值观，无违反校规校纪行为，在校期间团员

教育评议等级均为合格及以上。

2. 曾获得校级奖学金或校院三好学生、优秀学生干部、

校级优秀共青团员、共青团干部，无挂科，学有余力。其中，

报名学生会以及研究生会主席团的同学学习成绩须排名专

业前 30%且综合测评排名班级前 30%。

3. 群众基础良好，在同学中美誉度较高，能够代表广大

同学利益，反映广大同学心声；身体健康，能够身体力行，

切实把工作做到基层去。

4. 曾担任校、院各级学生干部（副部长及以上）或者班

级班长、团支书一年以上。

5. 对团学工作有较高的工作热情和奉献精神，具有较强

的工作责任心；具有较强的综合协调能力和处理问题能力，

能够保质保量地完成校团委布置的任务；具有团队精神，能

够带领团队优质高效的工作；具有开拓创新意识，能够创造

性的开展工作；思维活跃，掌握新媒体工作的相关技能；具

有较强的文字写作能力。

四、注意事项

1. 请各二级团组织高度重视，做好宣传发动和候选人推

荐工作。

2. 请各二级团组织严格按照评选条件，择优推荐候选人，

所推荐的学生应是本单位最具代表性的学生。

3. 申报材料应包括以下内容：

（1）江苏大学 2020-2021学年校级学生组织主席团选拔

报名表（见附件 1，电子版、纸质盖章版）；

（2）江苏大学 2020-2021学年校级学生组织主席团选拔

报名信息汇总表（见附件 2，电子版、纸质盖章版）；

（3）800 字左右个人事迹材料（格式统一为：题目黑体

三号，正文仿宋四号，行间距固定值 26 磅。电子版、纸质

版）；

（4）报名表获奖情况一览表中涉及到的各类奖项的证

书复印件（纸质版）；

（5）入学以来成绩单（纸质版）。

4. 申报材料递交

请各二级团组织于 6 月 16 日前，将申报材料的电子版发

送校团委组织部邮箱 jdxtwzzb@163.com，并注明“**学院+
校级学生组织主席团报名材料（共*人）”；申报纸质材料需

按照各申报岗位进行分类整理，并统一交至校团委 408办公

室。

因疫情防控工作要求，本次校级学生组织主席团换届面

试将依托“腾讯会议”线上平台进行，具体面试时间、会议号

另行通知。

mailto:请各学院在6月16日前，将报名表电子版发送邮箱jdxtwzzb@163.com，并注明
mailto:请各学院在6月16日前，将报名表电子版发送邮箱jdxtwzzb@163.com，并注明
mailto:请各学院在6月16日前，将报名表电子版发送邮箱jdxtwzzb@163.com，并注明
mailto:请各学院在6月16日前，将报名表电子版发送邮箱jdxtwzzb@163.com，并注明
mailto:请各学院在6月16日前，将报名表电子版发送邮箱jdxtwzzb@163.com，并注明

联系人：封琳

联系电话：88780040

附件：

1. 江苏大学 2020-2021学年校级学生组织主席团选拔报

名表

2. 江苏大学 2020-2021学年校级学生组织主席团选拔报

名信息汇总表

共青团江苏大学委员会

2020 年 6 月 5 日

共青团江苏大学委员会 2020年 6月 5日印发

	江苏大学校级学生组织是在校党委领导、校团委指导下，依靠全校学生开展工作的群众性组织，是联系学校和广大
	我校2019-2020学年校级学生组织主席团任期将满，经研究，决定开展2020-2021学年校级学生
	一、选拔对象
	二、选拔岗位
	合计
	三、推荐条件
	四、注意事项